关于举办2024年政工干部

能力素质提升示范班的通知

	各区、各系统、各有关单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党的二十届三中全会精神，进一步满足我市广大政工干部提升六项能力的诉求，加强政工干部之间、政工干部与学院之间的沟通交流，政工干部培训进修学院拟于近期举办2024年政工干部能力素质提升示范班。现将有关事项通知如下：

一、报名人员范围、条件

全市企事业单位在岗政工专业人员和优秀党务工作者。

二、报名时间、地点

1.报名时间：10月11日—17日（公休日除外）,每天上午9：00—11：30，下午2:00—4:30。

2.报名地点：政工干部培训进修学院（河西区尖山路82号104室）

3.咨询电话：23020086

三、培训形式

4天脱产培训，时间初步定于10月26日—29日，地点在河北省西柏坡红色教育基地，课程安排报名时下发。

四、培训内容

围绕习近平新时代中国特色社会主义思想及其实践、京津冀协同发展等设置课程，辅以红色教育基地现场教学。

六、收费标准和收费方式

1.收费标准：2200 元/人；

2.收费方式：刷卡、支票和现金均可。

附：2024年政工干部能力素质提升示范班发票信息采集表

中共天津市委支部生活社

政工干部培训进修学院

                              2024年9月29日

2024年政工干部能力素质提升示范班

发票信息采集表

	开  票  信  息

	单位名称：

	纳税人识别号：

	单位地址：

	单位电话：

	开户银行：

	银行账号：

	个  人  信  息

	姓  名
	金额（元）
	手  机 号 码

政工干部培训进修学院

PAGE
—3—